vilegiis quoque, indultis et litleris apo-

slolicis in conlrarium praemissorum

quomodolibet concessis, confirmatis et

innovatis; quibus omnibus el singulis,

illorum lenores praesentibus prò piene

et suffìcientcr expressìs ac de verbo ad

verbum inserlis babentes, illis alias in

suo robore permansuris, ad praemisso-

rum effectum, hac vice dumlaxal, spc-

cialiler el expresse derogamus ; cete-

risque contrariis quibuscumque.

S 5. Volumus autem ul carumdem Tr»nsumpiis-
" rum fijes.

praesentium litterarum Iransumplis, scu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarli publici subscriptis, el sigillo

personae in ecclesiastica dignitale coa-

sliUilae munitis, eadem prorsus fides

tara in iudicio quam extra illud habea-

tur
, quae ipsis praesentibus haberetur

si fòrent exhibitac vel oslcnsae.
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Datiim Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub anmilo Piscaloris, die xv no-

verabris mdclxxxiv, ponliricatus nostri

anno ix.

Dat. die 15 novembris 1684. pontif. anno ix.

CXLYII.

Confirwanlur conventiones initae inler

fratres Minorrs de Óbservantia el

Convenluales Ordinis S. Francisci cir-

ca primatum in processioìiibns aliis-

que fanclionihns civitatis IserniensisK

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

specics facii. § i . Exponi Hobis nupcr feceruntdilecli

filli moderni prociualores generales Or-

dinum fralnmi Minorum sancii Francisci

de Observanlia ci Conventualium nun-

ciipatorum, quod, cum inlcr fralres Mi-

nores de Observanlia convenlus S. Ma-

riae Graliarum ex una, el fratres Mino-

res Convenluales convenlus S. Francisci

civilalis Iserniensis ex aiterà partibus
,

nonnullae controversiae super praece-

denlià exorlae , ci per mullos annos

cum modica saeculariam aedificalione,

ac cum pacis fralernae, quae inler re-

lìgiosos regnare dcberet, detrimento,

agilalae fuissent ; ipsi exponentes, ut

incommodis huiusniodi occurrerenl, de

suorum respeclive ministrorum genera-

lium mandato sen consensu, ad concor-

diam sive convenlionem super praemis-

sis inler se. devenerunl, ut frulribus Mi-

noribus Conveulualibus uno anno, el

fralribus Minoiibus de Observanlia con-

ventuum praedicloruin respeclive alte-

ro, atque ila successive alternis annis,

praecedenlia lam in processionibus pn-

blicis, quam in associalionibus funerui/i

1 Vide const. ed. mdclxxxiv, die H aprilis,

potilif. vili, et Inn. XII const. ed. MDCXCIV, die

i's) niaii, pontif. III.

Bull. Lom. — Voi. XIX. n